
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 декабря 2016 года                                                                                  № 518 

г. Чита 

 

 
 

 

О внесении изменений в Региональный краткосрочный план 

реализации Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Забайкальского края, на 2016-2017 годы, утвержденный постановлением 

Правительства Забайкальского края от 28 марта 2016 года № 111  

 

 

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с 

возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края 

п о с т а н о в л я е т :  
 

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Региональный 

краткосрочный план реализации Региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Забайкальского края, на 2016-2017 годы, утвержденный 

постановлением Правительства Забайкальского края от 28 марта 2016 года  

№ 111 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 

Забайкальского края от 14 июня 2016 года № 264, от 18 июля 2016 года 

№ 322, от 29 ноября 2016 года № 432). 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Правительства Забайкальского края                                                Д.В.Кочергин 



2 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Правительства 

Забайкальского края 

от 29 декабря 2016 года № 518 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Региональный краткосрочный план реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории 

Забайкальского края, на 2016-2017 годы, утвержденный постановлением 

Правительства Забайкальского края  

от 28 марта 2016 года № 111 

 

Региональный краткосрочный план реализации Региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016- 

2017 годы изложить в следующей редакции: 

 

 


